Przekaznik bistabilny z przyciskiem TYP: PBM-08
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Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
PKWiU

KGO

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

5903669211587
ZAMEL
EXT10000236
27.12.40.0
0,0129
8536490099

Przekaznik impulsowy (EC000188)

Aparatura modutowa lub do montazu powierzchniowego
(EG000062)
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